



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Living Billboard
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	15-11-2021
Slutdato:	29-11-2021
Antal opførelser/koncerter:	14

Sted	
Rådhuspladsen Rådhuspladsen 2, 1550 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	pelle brage
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Forestil jer, at alle for en stund fik mulighed til at udforme byrummets lysreklamer - helt uden kommercielle bagtænk. Hvad ville budskabet være? Hvordan ville det lyde og se ud? Hvad går byens borgere rundt og har på hjerte? Living Billboard er borgernes eget reklameskilt og en fælles scenografiske kulisser på Rådhuspladsen. Projektet skabes i samarbejde mellem kunstner Pelle Brage, Ungeråd KBH, producent Amalie Frederiksen fra Another Public og byens borgere. Projektet giver lokale borgere en stemme og en arena til at ytre sig i og om byens offentlige rum og skaber midlertidige sociale fællesskaber på tværs af byens brugere. Henover 2 uger i slut november 2021 vil Living Billboard aktivere Rådhuspladsen som demokratisk arena; Alle borgere - store som små - får mulighed for at bidrage midlertidigt til pladsens visuelle udtryk, ytre sin stemme, og blive set og hørt på lige fod med pladsens mange lysreklamer. Intentionen at skabe et nyt visuelt og socialt rum og en positiv forstyrrelse på pladsen, hvor alle kan være med. Sammen gentænker vi pladsens funktion som markedsføringskanal og vender for en stund markedsføringens traditionelle logik på hovedet.</p>

Formidling af projektet
Living Billboard kommunikeres bredt ud via Another Public og samarbejdspartneres kanaler samt via lokalpresse og københavnske aktivitetskalendere. Another Public og Ungeråd KBH annoncerer projektet på Instagram, Facebook og hjemmeside samt annoncerer projektet blandt Indre Bys beboere, brugere og skoler via mails og flyers.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Another Public
Momsregistreret	